
UCHWAŁA NR^/2016 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Prowizorium Planu rzeczowo-finansowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na rok 2017

Na podstawie § 51 ust. 1 pkt 15 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala 
się, co następuje:

§ 1 -

Uchwala się Prowizorium Planu rzeczowo-finansowego Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego na rok 2017 składające się z następujących dokumentów:

1) Plan rzeczowo-finansowy na 2017 rok -prowizorium

2) Zestawienie zbiorcze wpływów i wydatków - załącznik nr 1
3) Zestawienie wpływów i wydatków - Rektor - załącznik nr 1.01
4) Zestawienie wpływów i wydatków - Prorektor ds. Studenckich 

i Kształcenia
- załącznik nr 1.02

5) Zestawienie wpływów i wydatków - Prorektor ds. Nauki i 
Transferu Technologii

- załącznik nr 1.03

6) Zestawienie wpływów i wydatków - Prorektor ds. 
Personalnych i Organizacyjnych

- załącznik nr 1.04

7) Zestawienie wpływów i wydatków - Prorektor ds. Klinicznych i 
Inwestycji -

- załącznik nr 1.05

8) Zestawienie wpływów i wydatków - Prorektor ds. 
Umiędzynarodowienia, Promocji i Rozwoju

- załącznik nr 1.06

9) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat I Wydziału 
Lekarskiego

- załącznik nr 1.07

10) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat II Wydziału 
Lekarskiego

- załącznik nr 1.08

11) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat Wydziału 
Farmaceutycznego

- załącznik nr 1.09

12) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat Wydziału Nauki 
o Zdrowiu

- załącznik nr 1.10

13) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat Centrum 
Kształcenia Podyplomowego

- załącznik nr 1.11

14) Zestawienie wpływów i wydatków - Dziekanat Wydziału 
Lekarsko-Dentystycznego

- załącznik nr 1.12

15) Zestawienie wpływów i wydatków - Kanclerz - załącznik nr 1.13
16) Wynagrodzenia osobowe - załącznik nr 2
17) Bezosobowy fundusz płac - załącznik nr 2a
18) Koszty zadań i własne jednostek administracyjnych - załącznik nr 3
19) Plan remontów - załącznik nr 4
20) Plan inwestycji budowlanych - załącznik nr 5
21) Plan zakupów inwestycyjnych - załącznik nr 6
22) Wydatki na rzecz studentów - załącznik nr 7



23) Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów - załącznik nr 8

Uchwała

2


